
取引様各位 
令和４年 5月吉日 

株式会社アルバース 
代表取締役社長 河野 秀行 

本社移転のご案内 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、このたび弊社は下記のとおり本社機能を移転することとなりました。 

これを機により一層の精進に努め 皆様のご期待にお応えしてまいりたいと存じますので、
何とぞ今後ともご指導ご鞭撻のほどお願い申し上げます 
略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

敬具 
記 

新 住 所：〒１０３－００２７ 
  東京都中央区日本橋三丁目９番１号 日本橋三丁目スクエア４階 

T E L：０３－６６６５－０４８５ 
F A X：０３－６６６５－０４８６ 
業務開始：令和４年５月９日（月曜日） 
交通機関 

・JR「東京」駅徒歩 7分
・地下鉄東京メトロ銀座線
「日本橋」駅徒歩 2 分

・地下鉄都営浅草線
「日本橋」駅徒歩 2分

※なお、旧住所においては「株式会社アルバース東京オフィス」として、引き続き営業関係
の窓口・物流拠点として変わらず営業してまいります。

株式会社アルバース東京オフィス 
住 所：〒１１３－００２４ 

  東京都文京区西片一丁目１５番１５号 KDX春日ビル５階 
TEL：０３－５８４２－３０１５ FAX：０３－５８４２－３０１６ 


